
jméno linka mobil pevná linka
 NÉ SMS ZPRÁVY 283 981 256

283 980 256
Kateřina BAREŠOVÁ 117 283 980 632

283 980 263
 NÉ SMS ZPRÁVY 283 980 271

email

FAX 102

Pavel PROTIVA 121

739 005 368         
noční služba           
21:00-10:00         
lichý týden

p.protiva@ceskamasna.cz

Pavel MATYS 123 605 245 060 p.matys@ceskamasna.cz

V případě nečekaného technického problému (např. nedovolání se na záznamník), potřeby nutného závozu, 
rychlého řešení jakékoliv reklamace prosím použijte osobní mobilní čísla žlutě vyznačeny, nebo e-mail 

zejména pro objednávky.

 3:00-18:30 hod
příjem objed. živě

záznamník

SMS zprávy nebereme jako řádnou objednávku! Může dojít k prodlení při přesměrování mobilních telefonů v 
době nepřítomnosti, nebo při zaslání na SIM kartu umístěnou v telefonické ústředně se SMS nikde 

nezobrazí.

vedoucí logistiky

602 322 294         
739 005 359

Hana KUKELKOVÁ 111

přehled telefoních kontaktů pro objednávky a nouzová čísla

služba

obchodní ředitel

vedoucí provozu

v pracovní dny

18:30-3:00 hod

objednávky

objednavky@ceskamasna.cz

283 981 846

reklamace
Pavel ČERNÝ 120

605 245 054           
noční služba           
21:00-10:00         
sudý týden

p.cerny@ceskamasna.cz

Eva DROTÁROVÁ 101

a o víkendu

mailto:p.protiva@ceskamasna.cz
mailto:p.matys@ceskamasna.cz
mailto:objednavky@ceskamasna.cz
mailto:p.cerny@ceskamasna.cz

